ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

Số: 20/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khe Tre, ngày 20 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của đồng chí Nguyễn Anh – Bí thư đảng ủy, Chủ tịch HĐND

thị trấn và đồng chí Trần Đình Vĩnh Lộc – Chủ tịch UBND thị trấn

Căn cứ Kế hoạch số 104-KH/ĐU ngày 04/01/2023 của Đảng ủy thị trấn Khe Tre

về tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy năm 2023;

 Căn cứ Thông báo số 01/TB-UBND ngày 06/01/2023 của UBND thị trấn Khe

Tre về Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND thị trấn năm 2023.

UBND thị trấn thông báo thời gian, địa điểm tiếp công dân như sau:

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 22/02/2023 (thứ tư).

Địa điểm: Hội trường UBND thị trấn.

Vậy, UBND thị trấn thông báo cho toàn thể cán bộ và nhân dân trên địa bàn biết

để tham gia buổi tiếp công dân./.

Nơi nhận:
- Các ban ngành, đoàn thể;

- Trang thông tin điện tử;

- Trạm phát thanh;

- Các Tổ dân phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Vĩnh Lộc

		2023-02-20T10:07:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!